20 et statim vocavit illos. et, relicto patre suo Zebedaeo in navi
cum mercennariis, secuti sunt eum.

praetreo, ii, itum, ire (praeter+eo) проходить, проходить мимо

eo, ii, itum, ire (неправ. глагол) идти см. Подос. V стр. 79—80

secus (praer. cum Acc.) вдоль

mare, maris, n море

video, vidi, visum, vidēre видеть

frater, fratris m брат

eius см. *is, ea, id* этот, тот, он Подос. V стр.33

mitto, misi, missum, mittēre посылать, пускать, отпускать;

mittēre здесь – забрасывать

rete, retis, n сеть

erant см. *sum, fui, ---, esse* быть

enim ибо

piscātor, ōris, m рыбак

piscis, is, m рыба

dico, dixi, dictum, dicēre говорить

venio, veni, ventum, venīre приходиться, идти

post (праеп. сит Acc.) после

facio, feci, factum, facēre делать

fio, factus sum, fiēri делаться, становиться, случаться

homo, homīnis, m человек

protinus = statim тотчас

relinquo, liqui, lictum, relinquēre оставлять, покидать

(см. реликт – остаток)

sequor, secūtus sum, sequi (Acc.) следовать за кем-либо, преследовать

progredior, progressus sum, progrēdi (pro+gradior) идти

вперед, выступать (см. прогресс). От того же корня **ingredior**

(in+gradior) входить, вступать; **egredior** (ex+gradior) выходить

inde оттуда

pusillum немного

ipse, ipsa, ipsum сам; в НЗ – он Подос. V стр. 35

navis, navis, f корабль, лодка

compono, posui, positum, componīre (cum+pono) соединять,

составлять, чинить

pono, posui, positum, ponēre класть, помещать (см. позиция);

полагать (в голове), т.е. думать

voco, vocāvi, vocātum, vocāre (vox) звать, призывать

illos см. ille, illa, illud тот, он Подос. V стр.35

pater, patris, m отец

suus, a, um свой

mercennarius, ii, m наемник, работник

merces, mercēdis, f плата

Marcus fr. 5 (I, 21—28)

21 et ingrediuntur Capharnaum, et statim sabbatis ingressus
synagogam docebat eos .

22 et stupebant super doctrina eius, erat enim docens eos quasi
potestatem habens et non sicut scribae.

23 et erat in synagoga eorum homo in spiritu inmundo, et
exclamavit

24 dicens: quid nobis et tibi, Iesu Nazarene? venisti perdere nos!
scio qui sis, Sanctus Dei!

25 et comminatus est ei Iesus dicens: obmutesce et exi de homine!

26 et discerpens eum spiritus inmundus, et exclamans voce ma-
gna exivit ab eo.

27 et mirati sunt omnes ita, ut conquirerent inter se dicentes:
quidnam est hoc? Quae doctrina haec nova, quia in potestate et
spiritibus inmundis imperat, et oboediunt ei.

28 et processit rumor eius statim in omnem regionem Galilaeae.

ingredior, ingressus sum, ingrēdi (in+gradior) входитъ